Technical Datasheet   04.07.24 - 13:23
Griglia PVC pedonale verde
Grazie al suo colore, se installato in giardini o aree verdi, garantisce continuità estetica.
Utilizzo: Realizzazione di caditoie per il drenaggio delle acque piovane o di lavaggio.
Installazione: La griglia si adatta perfettamente al pozzetto Redi.
Campo di applicazione: aree pedonali o soggette a traffico di biciclette o ciclomotori.
Durabilità: le caratteristiche del PVC e il design costruttivo conferiscono a questo prodotto un’ottima resistenza agli agenti atmosferici,
all’invecchiamento e garantiscono stabilità dimensionale nel tempo.
Codice RAL A (mm) H1 (mm) Dim (mm) kN Materiale Modello
E72200V 6005 187 25 200x200 32 PVC -
E72300V 6005 284 30 300x300 20 PVC -
E25700V 6005 331 30 350x350 85 PVC Pesante
E72400V 6005 383 35 400x400 26 PVC -
E72450V 6005 432 40 450x450 27 PVC -
E72550V 6005 539 45 550x550 21 PVC -
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.redi@aliaxis.com - +39 051 617 51 11